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Stenungsunds HF 
Verksamhetsplan 2017-18, ver 170605 
 
 
Ishockeyverksamheten säsongen 2017-18 
 
Stenungsunds Hockey spelar seriespel i Bohuslän-Dals och Göteborgs hockeydistrikt.   
 
Målet är att delta med ett ungdomslag i alla seriespel i Bohuslän/Dal. För de lag som så önskar ska 
seriespel i Gbg serien både tillåtas och uppmuntras – allt enligt våra styrdokument.  Klubben deltar 
också i förekommande DM.  
 
A-laget skall ges möjlighet att erbjuda spelare kostnadsfritt spel i Stenungsund HF. Målet för 
säsongen är att bli ett etablerat lag i div 2, dvs ett lag på den övre halvan i tabellen. 
  
För de Camper som genomförts under sommaren 2016 skall utvärdering ske för att kunna förbättra 
deras verksamhet. 
 
Även hockeygymnasiets verksamhet bör utvärderas för att se hur den kan utvecklas och förbättras. 
 
Särskild vikt ska läggas på att: 

- fortsätta utveckla ungdomshockeyträningarna 
- att med ett sportråd hålla samman spelidé från A-lag, via Jun till U16 
- fortsätta utveckla domare, ledare och tränare 
- rekrytering av nya hockeyspelare och att nå alla som har åldern inne för Hockeyskolan i 

kommunen  
 

Marknadsföring 
 
Arbetet har under den gångna säsongen varit mycket framgångsrikt. Med än större delaktighet från 
de olika lagens sida kan arbetet utvecklas mer. Samtidigt ska de befintliga sponsorernas utbyte av sin 
sponsring utvecklas ytterligare genom satsning på en evenemangsgrupp. 
 
 
Utmaningar inför säsongen 2017-2018 

- Att engagera föräldrar till kaféverksamhet, till marknadsföringsarbetet och till 
funktionärsarbete.  

- Att erhålla tillräcklig mängd funktionärer från alla lag till sekretariatet och övriga 
funktionärsposter. 

- Att fortsätta utbilda ledare, tränare och domare 
- Att nå mål(en) för respektive lag 
- Att fortsätta arbetet med kommunen om en ishall nummer två. Så som läget är idag saknas 

istider för att bedriva verksamheten på ett tillfredsställande sätt.  
-  
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Lagens mål (per den 20170605) 
 

Team 07 

 Spelarna ska ha kul och trivas i laget! 
 I dagsläget är vi 19 spelare i truppen men har som mål att under säsong 16/17 få in två 

spelare till som är födda 2007. 
 Vi ska spela seriespel med Bohuslän/Dal med ett lag.  
 Vi planerar att själva arrangera Bilfinger cup.  
 Vi vill träna på is 2-3 träningar i veckan. Innan eller efter 1 träning i veckan ska vi ha fys.    
 Målet är att vi ska ligga i topp avseende skridskoteknik i Bohuslän/Dal.  
 Vi ska delta i minst 2 cuper förutom Bilfinger och GP-pucken.  
 Vi ska spela 2-3 träningsmatcher innan säsongen drar igång. 

 
Vårt motto är ”så många som möjligt så länge som möjligt”. Det vill säga vi vill ha med så 
många killar och tjejer i laget så längt upp i åldrarna som möjligt. 

Team 06 

Nästa säsong så kommer vi att träna lite mer nivå anpassat, detta för att stärka främst de som lite 
svagare. Vi har planerat in 2st cuper en i september och en i januari. 
 

Team 05 

Till nästa säsong ser vi fram emot att utveckla våra spelare och ledare vidare, behålla samtliga 
spelare samt fortsätta ha samma glädje, engagemang och vilja för att tillsammans vidareutvecklas till 
att så ofta som möjligt göra bra prestationer i bra prestationsmiljö. 

Vi avser att spela 5 st cuper samt seriespel i Bohusserien och Göteborg 

Team 04 

Truppen U14, Team 04 är 13 utespelare + 2 målvakter + 1 ny under säsongen 16/17.  
Ted Andrén kommer att ha huvudansvar för U14 truppen.   
U 14, Team 04 kommer att spela i Bohuslän/Dal och Göteborg B1 div 1.  
Laget kommer att delta i minst 2 cuper under säsongen 17/18. 
 
Team 02/03 A-pojk 
 
Truppen består av 15 utespelare och 2 målvakter. Målet är att samtliga skall fortsätta spela hockey. 
Säsongen 17/18 kommer A-pojk att spela i Göteborg A1div2 samt DM. Funderingar finns kring att 
delta i någon cup, inget beslutat kring detta i nuläget. Mattias Sandberg kommer att fortsätta som 
huvudtränare, arbete pågår med att hitta ytterligare en HT till laget.   
 
Ett annat mål är att så många spelare som möjligt skall få chansen och även vilja träna och till viss del 
även spela match med juniorerna. Vi räknar även med att få hjälp från de yngre lagen i vissa matcher. 
 
 


